EK:1b

(Önemli Not: Bu Form kriterlere uygun şekilde doldurulduktan sonra online BAP Takip Sisteminden yeni proje müracaatı yapılarak sisteme yüklenmelidir. Online müracaatı yapılmayan projeler geçersiz sayılacaktır. Online müracaatı tamamlanan projeler, müracaat çıktısı alındıktan ve tüm proje ekibi tarafından imzalandıktan sonra birimlere iletilecektir. Patent projelerinde gizlilik ilkesi gereği proje EK1b formu birimlere iletilmemelidir.)

T.C.

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ

PATENT, FİKRİ MÜLKİYET ve TESCİL DESTEK PROJESİ

BAŞVURU FORMU 
(2015)
	Öneren Birim Bilgileri:

	Gönderildiği Birim 
(Fakülte, Enstitü, Yüksek Okul, Müdürlük) :
	

	Gönderildiği Grup

(Sağlık, Fen ve Sosyal Bilimleri) :
	


	Patentlenebilir Buluş Proje Başlığı:

	


	Projenin Türü*  (Kutunun üzerine çift tıklayarak onaylayınız)

	 FORMCHECKBOX 

Patent, Fikri Mülkiyet ve Tescil Destek Projesi *



* BAP tarafından desteklenen Patent, Fikri Mülkiyet ve Tescil Destek projelerinde Atatürk Üniversitesi buluş sahibinin patentine %5-10 oranında ortak olacaktır. Bu ortaklık proje başlangıcında protokolle imza altına alınacaktır. Bu projeler kapsamında yapılacak harcamalar BAP proje süresi (en fazla 36 ay) ile sınırlı olacaktır ve sonraki yıllarda gerçekleşecek masrafları patent sahibi kendisi karşılayacaktır. Bu ortaklık neticesinde elde edilen gelirler BAP özel hesabına aktarılır.

PROJE EKİBİ

	Adı Soyadı*
	Unvanı 
	Projedeki 

Görevi
	Ün./Fak./Y.Okul./Enst/

Anabilim Dalı
	Kurum 

Sicil No*
	TC Kimlik No*

	
	
	Yönetici
	
	
	

	
	
	Araştırmacı
	
	
	

	
	
	
	
	
	


* Proje Yöneticisi Atatürk Üniversitesi öğretim üyesi olmalıdır. Proje ekibinin adı ve soyadı yazılırken kısaltma yapılmamalıdır ve iki ismi olan araştırıcıların her iki ismi de açık olarak yazılmalıdır. ** Kurum Sicil No ve TC Kimlik No girilmesi zorunludur. 

1. PATENTLENEBİLİR BULUŞ PROJE BİLGİLERİ

	Proje Takvimi

	Önerilen Patentlenebilir Buluş Proje Süresi (ay):
	

	Öngörülen Başlama Tarihi:
	

	Öngörülen Bitiş Tarihi:
	

	Talep Edilen Patent Buluş Proje Bütçesi: (Genel Toplam, TL)
	


2. PATENTLENEBİLİR BULUŞ PROJE YÖNETİCİSİNİN KISA KİŞİSEL BİLGİLERİ

	Patentlenebilir Buluş Proje Yöneticisinin 

	Adı:
	

	Soyadı:
	

	Uyruk:
	

	Ünvanı:
	

	T.C. Kimlik No:  
	

	Kurum Sicil No:
	

	Birimi (Fakülte, Enstitü, Yüksek Okul, Müdürlük):
	

	Bölümü ve Anabilim Dalı:
	

	İdari Görevi (Varsa):
	

	E-posta:
	

	İş tel:
	

	GSM:
	


3. PATENTLENEBİLİR BULUŞ PROJENİN TEMATİK BİLGİLERİ

	Projenin Değerlendirilmesini Önerdiğiniz Araştırma Grubu/Grupları

 ve Patent Buluş Projesinin Temel Alanı*    (Kutunun üzerine çift tıklayarak onaylayınız)

	  FORMCHECKBOX 
  Fen Bilimleri
	 FORMCHECKBOX 
 Sağlık Bilimleri

	 FORMCHECKBOX 
 Sosyal Bilimler


	 FORMCHECKBOX 
  Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme Temel Alanı (Fen)

 FORMCHECKBOX 
  Fen Bilimleri ve Matematik Temel Alanı 
 FORMCHECKBOX 
  Mesleki ve Teknik Eğitim Temel Alanı
 FORMCHECKBOX 
  Mimarlık Temel Alanı 
 FORMCHECKBOX 
  Mühendislik Temel Alanı
 FORMCHECKBOX 
  Ziraat ve Ormancılık Temel Alanı
	 FORMCHECKBOX 
  Sağlık Bilimleri Temel Alanı
 FORMCHECKBOX 
  Tıp Temel Alanı 

 FORMCHECKBOX 
  Eczacılık Temel Alanı
 FORMCHECKBOX 
  Diş Hekimliği Temel Alanı
 FORMCHECKBOX 
  Veteriner Hekimlik Temel Alanı

 FORMCHECKBOX 
  Beden Eğitimi Temel Alanı
 FORMCHECKBOX 
  Hemşirelik Temel Alanı

	 FORMCHECKBOX 
  Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme Temel Alanı (Sosyal)

 FORMCHECKBOX 
  Filoloji Temel Alanı 

 FORMCHECKBOX 
  Güzel Sanatlar Temel Alanı 
 FORMCHECKBOX 
  Hukuk Temel Alanı 

 FORMCHECKBOX 
  İlahiyat Temel Alanı 
 FORMCHECKBOX 
  Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı

	Patentlenebilir Buluş Projenin Kapsamında Hangi Bilim Alanı veya alanları ile Birlikte ortak çalışılacaktır (varsa yazınız)
1. 
2. 


  4.GENEL BÜTÇE TALEBİ 

	
	PATENT TÜRÜNE GÖRE
(Aşağıdakilerden birini seçiniz)


	Patentlenebilir Buluş Proje Başvurusunda Hizmet Alınacak Kalemler
	Talep Edilen Ödenek (TL)

	03.5 Hizmet Alımları
	 FORMCHECKBOX 
 Türkiye Faydalı Model Başvurusu 
(Talep Edilen Ödenek Üst limit 8.000 TL geçemez.)


	Buluş Bildirimi

Ön Araştırma

Tarifname Yazımı

İstemler

Teknik Çizim

Erken Yayın Talebi

Yurtdışında inceleme yapılması


	

	
	 FORMCHECKBOX 
 İncelemesiz Patent Başvurusu

(Talep Edilen Ödenek Üst limit 10.000 TL geçemez.)


	Tübitak-Patent Başvuru Desteği

Buluş Bildirimi

Ön Araştırma

Tarifname Yazımı

İstemler

Teknik Çizim

Erken Yayın Talebi

Yurtdışında inceleme yapılması


	

	
	 FORMCHECKBOX 
 İncelemeli Patent Başvurusu

 (Talep Edilen Ödenek Üst limit 15.000 TL geçemez.)


	Tübitak-Patent Başvuru Desteği

Buluş Bildirimi

Ön Araştırma

Tarifname Yazımı

İstemler

Teknik Çizim

Erken Yayın Talebi

Yurtdışında inceleme yapılması

Teknik Çeviri (isteğe bağlı)


	

	
	GENEL TOPLAM (TL)
	  (
	


5. PATENLENEBİLİR BULUŞ PROJESİNİN DETAYLI BİLGİLERİ
	Buluşun Kısaca Açıklaması:  (Buluşu kısaca anlatan, özet niteliğindeki bölümdür.)

	

	Anahtar Kelimeler:  (Buluşu en iyi şekilde ifade ettiğini düşündüğünüz, özellikle buluşunuza yenilik özelliğini kazandıran kelime ve kelime öbeklerini yazınız.)

	

	İlgili Teknik Alan:  (Buluşun ne ile ilgili olduğunu yani hangi ürünle, hangi yöntemle ya da hangi sanayi kolu ile ilgili olduğunu belirtiniz.)

	

	Önceki Teknik :  (Buluş konusunun ilgili olduğu alandaki mevcut uygulamalar, benzer niteliğe sahip ürünler/yöntemler, biliniyor ise patentler ve diğer yayınları belirtiniz.)

	


Önceki Teknikte Saptanan Teknik Problemler:  (İlgili buluştan önce benzer teknolojilerdeki uygulamaların dezavantajları ve eksikliklerini belirtiniz. Bu buluş sayesinde hangi teknik problemlere çözüm getirdiğinizi belirtiniz.)

	

	


Buluş ile Elde Edilen Avantajlar:  (Önceki teknikte yer alan uygulamalarda karşılaşılan sorunlara karşı buluşun sağladığı avantajları, önceki teknikten üstün olan yönlerini belirtiniz.)

	

	

	Buluşun Detaylı Açıklaması:  (Buluşa ait tüm teknik özelliklere ayrıntılı bir biçimde yer verilmelidir. Buluş bir ürün ise bu ürünün tüm parçalarından, bir yöntem ise yöntemin tüm işlem basamaklarından bahsediniz. Buluşu oluşturan ve özellikle yeni olan unsurların her birinin işlevini, çalışma mekanizmasını açıklayınız, varsa işlem basamaklarını detaylıca anlatınız.)

	

	İstemler: (Buluşun koruma talep edilen, yeni olduğu iddia edilen teknik özelliklerinin belirtildiği kısımdır. Diğer bir ifadeyle, koruma kapsamı istemlerle belirlenir. Korunması istenen teknik özellikler istemlere yazılmalıdır. İstemlerde yazılmayan özellikler korunamaz.)

	


6. PATENLENEBİLİR BULUŞ BİLDİRİM PROJESİNİN HİZMET ALINACAK KALEMLERİN YILLIK VE AYLIK GÖSTERİMİ
	Başvuru Süreci
	1. yıl için ödenecek ücretlerin aylık gösterimi
	2. yıl için ödenecek ücretlerin aylık gösterimi
	3. yıl için ödenecek ücretlerin aylık gösterimi

	
	
	
	

	Patent Hizmet Kalemleri*
	1. ay
	2. ay
	3. ay
	4. ay
	5. ay
	6. ay
	7. ay
	8. ay
	9. ay
	10. ay
	11. ay
	12. ay
	13. ay
	14. ay
	15. ay
	16. ay
	17. ay
	18. ay
	19. ay
	20. ay
	21. ay
	22. ay
	23. ay
	24. ay
	25. ay
	26. ay
	27. ay
	28. ay
	29. ay
	30. ay
	31. ay
	32. ay
	33. ay
	34. ay
	35. ay
	36. ay

	**
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Patent Buluş Projelerin maksimum desteklenme süresi 36 aydır.

**Patentte yer alacak başlıca hizmet kalemleri ve bunlar için ödenecek harcırahlar her ay yapılacak faaliyet olarak işaretlenmelidir.
***İşaretler “X” şeklinde olmalıdır. 
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